

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

**sekretariat** 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

**NIP:** 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

---

Myślenice, dnia 07.10.2022r.

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej progów unijnych na dostawę niesterylne go sprzętu jednorazowego użytku Znak sprawy: 38/PN/22**

*(1) Pytania Wykonawcy pierwszego.*

Pytanie nr 1 Część nr 1, poz. 72-73 Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 72 i 73 z części nr 1 i utworzenie z nich oddzielnej części, co pozwoli na złożenie ofert szerszemu gronu wykonawców i uzyskanie korzystnej oferty przez Zamawiającego.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części.***

Pytanie nr 2 Część nr 1 poz. 72 Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga zaoferowania w pełni kompatybilnego z Airvo2, podgrzewanego układu oddechowego ze spiralą izolacyjną do oddychania ogrzany m i nawilżonym powietrzem w komplecie z samonapełniającą się komorą z dwoma pływakami, pozwalającego na utrzymanie warunków gwarancji dla urządzenia Airvo2?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga układ oddechowy z samonapełniającą się komorą do tlenoterapii wysokoprzepływowej.***

Pytanie nr 3 Część nr 1 poz. 72 Czy Zamawiający w ramach jednej pozycji wymaga zaoferowania dwóch rodzajów układów oddechowych kompatybilnych z Airvo2: standardowego oraz z możliwością podłączenia nebulizacji, do wyboru wg potrzeb Zamawiającego podczas późniejszego składania zamówienia?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga standardowy układ oddechowy.***

Pytanie nr 4 Część nr 1 poz. 73 Czy Zamawiający w ramach jednej pozycji wymaga zaoferowania standardowych kaniul do donosowej terapii wysokoprzepływowej w trzech rozmiarach S, M, L oraz kaniul z asymetrycznymi wypustkami donosowymi, (które zapewniają zwiększoną efektywność terapii w zakresie eliminacji CO<sub>2</sub>, zwiększone ciśnienie w drogach oddechowych oraz cichszą pracę). Rozmiary S, M, L. Do wyboru wg potrzeb Zamawiającego podczas późniejszego składania zamówienia?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga standardowe kaniule nosowe M,S,L do terapii tlenowej.***

Pytanie nr 5 Część nr 1 poz. 72- 73 W związku z rejestracją produktów na terenie

RP w opakowaniach zbiorczych oraz wynikających z zapisów prawa obowiązkiem sprzedaży wyrobów medycznych w pełnych opakowaniach bez możliwości ich podzielenia zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zmianę jednostki miary na opakowania i wycenę pozycji pakietu na odpowiednią ilość opakowań. POZ. 72 – 110szt. – tj. 11 opakowań a'10szt. POZ. 73 – 80szt. – tj. 4 opakowania a'20szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę pozycji za opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości, zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę.**

Pytanie nr 6 Część nr 1 poz. 72- 73 Informujemy, że zgodnie z dokumentem „warunki Gwarancji” dostarczanym przy zakupie urządzeń Airvo2, (producent Fisher&Paykel Healthcare), które są na wyposażeniu Państwa Szpitala, użytkowanie niezatwierdzonego przez producenta asortymentu jednorazowego (układów oddechowych, komór wodnych, kaniul donosowych, filtrów powietrza), może skutkować utratą gwarancji na urządzenia. Ponadto producent urządzenia w związku z faktem, iż inny niż wskazany w instrukcji obsługi urządzenia Airvo2 asortyment jednorazowy nie został przetestowany, sprawdzony a jego bezpieczeństwo potwierdzone w środowisku kontrolowanym nie bierze odpowiedzialności za błędy w działaniu urządzenia oraz ewentualne incydenty medyczne z udziałem pacjentów. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o informację, czy wymaga potwierdzenia kompatybilności oferowanego asortymentu jednorazowego z posiadanymi urządzeniami wydanego przez producenta urządzenia Airvo2

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie z wymogami SWZ. Zamawiający nie wymaga dostarczenia potwierdzenia kompatybilności oferowanego asortymentu jednorazowego z posiadanymi urządzeniami wydanego przez producenta urządzenia Airvo2.**

### **(2) Pytania Wykonawcy drugiego:**

#### **Pytanie nr 1 dot. części nr 6 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści układ do resuscytacji, który jest biologicznie czysty ale nie posiada zabezpieczenia przeciw wirusom opartego na działaniu jonów srebra? Zastosowanie układu do resuscytacji ma charakter krótkotrwały, zatem nie jest uzasadnionym zastosowanie układu z zabezpieczeniem, które pozwala na jego użytkowanie powyżej 7 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:**

Część nr 2 Ostrza do strzygarek

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzygarki 3M Poland, pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy. Strzygarka kompatybilna z oferowanymi ostrzami posiada trzyszakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 0° i 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele.

W przypadku dopuszczenia, prosimy o wskazanie liczby szt. strzygarek, które należy udostępnić?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzygarki 3M Poland, pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy.

Strzygarka kompatybilna z oferowanymi ostrzami posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 0° i 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele. W przypadku dopuszczenia, prosimy o wskazanie liczby szt. strzygarek, które należy udostępnić?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga daty produkcji nie wcześniej niż 2021 r?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

Poz. 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **(4) Pytania Wykonawcy czwartego:**

Pytania dotyczą pakiet nr 1.

Pytanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie następujących pozycji z uwagi na ich unikalny charakter i utworzenie osobnego pakietu na niżej wymienione pozycje co umożliwi złożenie oferty.

61	Jednorazowy filtr wdechowy do respiratora Bennett 840, op a'12	op.	38	
62	Wydechowy filtr bakteryjny ze zbiornikiem na skropliny jednorazowego użytku do respiratora Bennett 840 op a' 12	op.	30	
65	Czujnik przepływu do respiratora Newport Plus - Pediatric/Adult Airway Flow Sensor REF SEN34200A, op. a '4	op.	4	
71	Wydechowy filtr bakteryjny ze zbiornikiem na skropliny jednorazowego użytku do respiratora Bennett 980, op. a' 12 szt.	op.	15	

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części**

#### **(5) Pytania Wykonawcy piątego:**

Pytania do zadania nr 1

Czy Zamawiający wydzieli z w/w pakietu poz. 30,31,53,54,72,73 i utworzy osobny pakiet ? Ewentualnie pozwoli składać na poszczególne pozycje?

Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w

dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

30 Maska do tlenu z rezerwuarem dla dorosłych

31 Maska do tlenu z rezerwuarem dla dzieci, dren dł.300 cm

53 Filtr do spirometru PNEUMO 1x użytku

54 klips do nosa z poduszczkami 1x użytku

72 Układ oddechowy podgrzewany z komorą samonapełniającą się do tlenoterapii wysokoprzepływowej

73 Kaniula nosowa dla dorosłych M, L, S do terapii wysokoprzepływowej

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części**

Pytanie do zadania nr 5

Czy Zamawiający wydzieli z w/w pakietu poz. 18 i utworzy osobny pakiet ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części.**

### **(6) Pytania wykonawcy szóstego:**

#### **Część nr 1 poz. 27**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści maskę ze zwężką Venturiego wyposażoną w 6 zwężek Venturiego (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 31**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 40**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50 cm, perforacji co 38 cm, długości 50 m (132 sztuki na rolce)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 66**

Czy Zamawiający dopuści objętość worka 1650 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 67**

Czy Zamawiający dopuści objętość worka 550 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 1 poz. 68**

Czy Zamawiający dopuści objętość worka 280 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Część nr 7**

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach:

- Jednoczęściowe, wykonane z dwóch kawałków materiału
- dla jednego pacjenta
- wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały)
- wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy
- wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru
- dostępne w 3 rozmiarach: S- 20–30cm, M- 25-35 cm, L- 30-40 cm?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Część nr 7**

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach:

- dwuczęściowe, elastyczne
- dla jednego pacjenta
- wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały)
- dolna część (pod główką dziecka) posiada nacięcia, które przepuszczają promienie lecznicze
- górna część (na oczy) wykonana z 2 warstw materiału
- wygodne zapięcie na 2 rzepy zamocowane na stałe do opaski, umożliwiające wielokrotną zmianę pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru
- dostępne w 3 rozmiarach: S- 24–26cm, M- 26-30 cm, L- 30-37 cm?



**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **(7) Pytania Wykonawcy siódmego:**

##### **PYTANIA**

##### **Dotyczy części nr 5**

##### **Pytanie nr 1 pozycja 1 oraz 12**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompatybilnego obwodu oddechowego jednorazowego użytku (mikrobiologicznie czystego) lub merytoryczne uzasadnienie dla wymogu dla zabezpieczenia przeciwdrobnoustrojowego opartego na działaniu jonów srebra. Z naszej wiedzy wynika, iż taki obwód oddechowy oferuje tylko jedna firma w Polsce i taki zapis ma na celu wyłącznie ograniczenie konkurencji co w konsekwencji prowadzi do nieuzasadnionego wzrostu wydatków na akcesoria jednorazowe w sytuacji kiedy na rynku znajdują się również inne oferty z tożsamym produktem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyłącznie zestawy, które dają gwarancję bezpieczeństwa noworodków poprzez zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na działaniu jonów srebra**

##### **Pytanie nr 2 pozycja 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17.**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17 w części nr 5, oraz utworzenia dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla szpitala.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części.**

**(8) Pytania Wykonawcy ósmego:**

**Zadanie 1, Poz. 23**

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a 100 szt.?

Odpowiedź: Tak

**Zadanie 1, Poz. 27**

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości min. 200 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 30**

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 31**

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem o długości min. 200 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 49**

Czy Zamawiający dopuści koszule przedoperacyjną w trzech kolorach zielony, niebieski i biały, pozostałe wymaganie zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Zadanie 1, Poz. 59**

Czy Zamawiający dopuści trzywarstwowy wysokochłonny podkład, którego dolna warstwa jest wykonana ze srebrnego tereftalanu polietylenowego (PET) o grubości cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 60**

Czy Zamawiający wymaga zalecanych przez producenta oryginalnych podzespołów pracujących w technologii kardiomonitora Philips Goldway G40 zgodnie z instrukcją urządzenia?

**Odpowiedź: Tak**

**Zadanie 1, Poz. 66**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dorosłych o objętości 1547 ml, dostarczana objętość oddechowa 1000 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 67**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o objętości 683 ml, dostarczana objętość 450 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie 1, Poz. 68**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o objętości 234 ml, dostarczana objętość 150 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **(9) Pytania Wykonawcy dziewiątego:**

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: pakiet 1, poz.12,14,17-20, 22-23,47-48,50,57-58

Czy zamawiający wydzieli poz.12,14,17-20, 22-23,47-48,50,57-58 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części.**

Część 1, poz. 12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości do pełnych opakowań w górę.**

Część 1, poz. 19-20 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości do pełnych opakowań w górę.**

Część 1, poz. 22 czy zamawiający dopuści fartuch medyczny z włókniny polipropylenowej z warstwą antyelektrostatyczną gramatura min. 20g o dobrych właściwościach paroprzepuszczalnych, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, wiązanie przy szyi i w pasie, kolor niebieski, rozmiar uniwersalny – nie mniejszy niż standardowy rozmiar L , rękaw zakończony bawełnianym mankietem z elastycznym ściągaczem? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramaturę min. 30 g, dopuszcza kolor niebieski i rozmiar uniwersalny nie mniejszy niż L, zakończony bawełnianym mankietem z elastycznym ściągaczem, dopuszcza wycenę opakowania =10 szt.**

Część 1, poz. 22 czy zamawiający wymaga wyceny za opakowanie 100 szt?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

Część 1, poz. 48

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga worków z przezroczystego materiału, pozostałe parametry dopuszcza.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty.**

Podpis.....

---

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)

.....